ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ
ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ – ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΑΣ

Αθήνα, 11/12/2025
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Οι αναπληρώσεις των εργαστηριακών ασκήσεων χημείας θα πραγματοποιηθούν την Τρίτη 16/12/2025 σύμφωνα με το παρακάτω πρόγραμμα:

	ΩΡΑ
	ΑΣΚΗΣΗ
	ΔΙΔΑΣΚΩΝ

	9.00-11.00
	1
	ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

	9.00-11.00
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ΚΟΥΡΤΗΣ

	13.00-15.00
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15.00-17.00
	5
7

6
	ΜΑΛΙΑΧΩΒΑ
ΓΡΕΓΟΥ

ΒΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ

	15.00-17.00
	8
	ΜΥΛΩΝΑ


Δ. ΠΑΝΙΑΣ
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
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